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LANDSKAPSLAG

om ändring av landskapslagen om skattelättnader för
främjande av produktions- och turistföretagsverksamhet

Utfär
Föredragen för Republikens President den 24 april 1998

Utfärdad i Mariehamn den 7 maj 1998

______________
1) Ls framst. nr 7/1997-98

Nu bet. nr 5/1997-98

I enlighet med lagtingets beslut1)

ändras 8 § 2 mom. landskapslagen den 14
juni 1994 om skattelättnader för främjande av
produktions- och turistföretagsverksamhet
(50/94) samt

fogas till 2 § ett nytt 2 mom. och till lagen en
ny 2a § som följer:

2 §
Investeringar som berättigar till skattelättnad

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bestämmelserna i 1 mom. tillämpas även på

små och medelstora företag som bedriver nä-
ringsverksamhet och som under skatteåret
1998 under de förutsättningar som anges i
1 mom. grundar en ny produktionsinrättning
eller ett nytt turistföretag eller utvidgar sin
produktionsinrättning eller sitt turistföretag.
En höjd avskrivning får dock göras endast om
företaget vid utgången av skatteåret är ett litet
eller medelstort företag.

2a §
Små och medelstora företag

Med små och medelstora företag avses före-
tag

1) som har mindre än 250 anställda,
2) som har en omsättning om högst 120 mil-

joner mark eller en balansomslutning om högst
60 miljoner mark samt

3) där ett eller flera företag som inte är små
eller medelstora företag sammanlagt innehar
mindre än 25 procent av kapitalet eller av det
röstetal som aktierna eller andelarna medför.

Vid beräknandet av de belopp som avses i 1
mom. beaktas också antalet anställda, omsätt-
ningen och balansomslutningen i ett sådant
företag där företagets andel av kapitalet eller
det röstetal som aktierna eller andelarna med-
för direkt eller indirekt är minst 25 procent.

8 §
Ikraftträdande

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Denna lag tillämpas vid kommunalbeskatt-

ningen för skatteåren 1994 - 2001.
__________

Denna lag träder omedelbart i kraft. Lagen
tillämpas första gången vid verkställandet av
kommunalbeskattningen för år 1998.

Mariehamn den 7 maj 1998

ROGER NORDLUND
 vicelantråd
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